E
INDICAÇÃO Nº LÓ 2019

Senhor Presidente

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo, Senhor

Prefeito para que, tome providência junto ao setor competente, quanto a

limpeza de entulhos que estão sendo depositados na Rua Piratininga ao

lado da Creche Raquel de Queiroz bairro Industrial ll.

Salas das Sessões, 16 de Setembro de 2019

AL) da E

Luis Carlos de Paula

Vereador

Câmara Municipal
de Bariri

0 4 SET. 2019

pROTOCOLO
Nº